Omphāle 3,11,17, nisi mauis *Omphālē* in cum hiatu;
sandȳcis 2,25,45 (Gratt. Cyn. 86 *sandȳce*).

In muta cum liquida nulla singularitas: *nīgras* et
nīgras, *āgrī* et *āgrī*, *pātres* et *pātria*, *Ātrides* 3,18,30;
4,1,112 et *Ātrides* 2,14,1; 3,7,23, *Ferētri* 4,10,1,45 et *Fe-*
rētri 4,10,48, *Ētruscus* 1,21,2,10; 3,9,1, *Ētruscus* 1,22,6;
2,1,29, *rēfringat* 3,3,44, *rēclusit* 3,19,24, *rēpleuerit* 2,1,67,

¹⁰ Cf. Platnauer, *Lat. Eleg. Verse* 97–103.

Patrōclon 2,8,33, *dūplex*, *triplex* 1,3,13; 3,1,22; 3,17,24.
Vt recte monet Schuster, nusquam muta cum liquida pro-
ducit uocalem breuem in exitu uerbi antecedentis exstan-
tem; neque id efficit aliarum consonarum compositio-

2,16,43 *quoscumquē smaragdos*, 3,11,53 *bracchiā spec-
taui*, 3,11,67 *ubī Scipiadae*, 3,19,21 *uenumdatā Scylla*,
4,1,41 *benē spondebant*, 4,4,48 *capē spinosi*, 4,5,17 *con-
suluitquē striges*. 3,11,46 *darē statuas corruptum est*: cf.
app. ad loc.

cauē 1,7,25; 1,10,21; 2,13,41, *uolō* 2,10,9, *modō* (aduer-
bium), *niſi*, *duō*, *egō* (4,2,3) *Tuscus egō* male traditum est:
cf. app. ad loc.); *mihī* (33ies, in quibus 23 ante caesuram)
et *mihī* (circa 100ies; nota 2,26,34 *prora cubile mihī seu
mihī*); *tibī* (15ies ante caesuram, praeterea 2,20,15;
2,32,22; 2,33,17; 3,24,23; in libro IV nonnisi 4,3,3) et *tibī*
(circa 140ies), *sibī* (duodeciens) et *sibī* 3,21,4, semper
ubī, *ibī* (2,19,3), *nesciōquis*, (*puluīs* 1,19,6; 1,22,6; *san-
guīs* 2,9,40), *ergō* (sexiens).

Nota: *findō* 3,9,35, sed cf. app. ad loc.; *heri* 2,14,20;
2,23,12, sed *here* 2,22,1;

alterius 1,3,36; 1,5,30; 1,10,17; 1,11,13; 1,16,33; 2,8,5;
2,23,3; *illius* 3,6,10; 4,1,143; *uniūs* 2,13,36; sed *uniūs*
2,28,41, *istūs* 4,5,58;

contulērunt 2,3,25 probabilis est conjectura;
reccidit 4,8,44 ut *repperit*, *rettulit* 2,33,27; 3,6,18;
4,4,28; *dederis* 2,15,50.

Syllabae breues pro longis ante caesuram: 2,8,8 *uincis* |
haec, 4,1,17 *fuit* | *externos*; sed 4,3,44 *galeā* | *barbarā*
fortasse interpretandum et 2,28,29 *omnīs heroidas inter-
cum Δ legendum est*; de *petīt* 1,10,23 cf. L. Müller *De re
metrica poetarum Latinorum praeter Plautum et Teren-
tiūm libri septem*, Lipsiae 1894², 399.

Versus leonini

1,8,11 *nec tibi Tyrrhenā soluatūr funis harena*; 1,17,5
quin etiam absentī prosunt tibi, Cynthia, uenti.

INDEX VERBORVM ET LOCVTIONVM¹

a (ab) *praep. (rarioris usus exempla)*: a longis tristior ex-cubiis 1,16,14 (*cf. Rothstein I* 162); periturus . . a qua morte 2,27,11; nomen ab aeuo excidet 3,2,23sq.; quae (tellus) putris ab aestu 4,3,39; *cf. 3,24,26; 4,1,126; 4,7,75.*